Fridericus Jagellonius, Castrii Regis Poloniarum filius ex Archiepiscopo Craconiensi, Cardinalis assumptus S. R. E. ab Innoc. VIII. vt patet ex Instructione data Regio Cardinali Legato

Ff

ad Reges Vngarię & Polonię An. Sal. 1491. in qua Legato committitur, *Confiteor vobis Cardinalis fratres eiusdem Regis, esse se potius am contulisse profectione Cardinali tunc: vt apud Franc. Mariam Viaiardum in vita Innocenti VIII. p. 71. Concordat Cromerus hystor. Polonię, scribens, vacantem Episcopatum Gnesnensem collatum fuisse ab Alexandro VI. Anno Sal. 1493. Friderico Iagellonio Regis fratri, & Cardinali S. R. E. eiusq. non bis reperit memoriam tantquam Cardinalis. Huius promotionis causa, votum fuit Innocenti VIII. quod bellum meditabatur in Turcas, vt Vngaros & Sarmatas sub signis alliceret aduersus infideles.*

13. *Canite t. 63 in Syon, sanctificate ieiunium, vocate catenam, congregate populum, sanctificate Ecclesiam, cedanate fenest. 2. Ioel. 15.*

..... Archiep. Strigoniensis eodem voto promotus (teste *Vialardo pag. 71.*) cum oblatione Legationis Vngaricę, si Romam descenderet ad accipiendum pileum.

14. *Ego autem sum puer paruulus & ignorans egressam, & intratum meum. 3. Reg. 3.*

PAntaleo Cybo nepos Innocenti VIII. ex Christophoro suo consobriño, inter Cardinales S. R. E. assumptus ab Innocentio VIII. Diploma etiam accepit, sed quis in pupillari ætate quamvis optimis munitus moribus Titulum, & possessionem impetrare non valuit: teste *Vialardo p. 46.* Insignia habes in stemmate eiusdem Innoc. 8.

15. *Et inuocabant nomen Basal de mane usq. ad meridiem ducentes: Basal ex aduerso; 3. Reg. 18.*

Nicolaus Cybo Archiepiscopus Arelatenis, qui Nicolaum Vrfinum Generalem S. R. E. domum redeuntem in die sua promotionis, aduersus Ferdinandum Regem Neppolis, comizatus legitur apud *Vialardum p. 42. in vita Innoc. VIII.* Cardinalis dictus S. R. E. sed non publicatus; post obitum Innocenti; magnus Turcarum Rex per litteras Alexandrum VI. rogauit, vt Nicolaum publicaret [ob vana hominum sitis & ambitus] & perfectum faceret Cardinalem, si verę sunt litterę Turcarum Imperatoris, quas Brucardus Ceremon. Magister in Diario retransmisit, Eriam hostes Ecclesię, & Christi blasphematores inuocantur vt ad apicem confurgamus Ecclesię?

Insignia habes in stemmate eiusdem Innocenti VIII.

16. **H**ermolus Barbarus Venetus, Venetę Reipublicę orator apud Innocentium VIII. Patriarcha dictus Aquileiensis contra patrias leges; & nimis Cardinalis S. R. E. De eo lege in Gestis Dualibus Venerorum per me conscriptis.